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Korekta planu dochodów i wydatków 
 

DOCHODY 
 

Dz. Rozdz. § Treść Kwota 
zmniejszenia 

1 2 3 4 5 
010  

 
01041 

 
 
 
 

6298 

Rolnictwo i łowiectwo 
 
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007 - 2013 
 
Środki przekazane przez pozostałe jednostki 
zaliczane do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych. 

881 546,00 
 
 

881 546,00 
 
 
 
 

881 546,00 
700  

 
70005 

 
 
 
 

0770 

Gospodarka mieszkaniowa 
 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa uŜytkowania wieczystego nieruchomości 

75 647,00 
 

75 647,00 
 
 

75 647,00 
 

R A Z E M 
 

957 193,00 

 
 

WYDATKI  
 

Dz. Rozdz. § Treść Kwota 
zmniejszenia 

1 2 3 4 5 
010  

 
01041 

 
 
 
 

6058 
 

6059 

Rolnictwo i łowiectwo 
 
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007 - 2013 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych 

957 193,00 
 

957 193,00 
 

881 546,00 
 

75 647,00 
 

R A Z E M 
 

957 193,00 
 



 2 

 
 

U z a s a d n i e n i e 
 

 Korekta planu dochodów i wydatków w wyŜej wyszczególnionych podziałkach 

klasyfikacji budŜetowej wynika z aktualizacji harmonogramu rzeczowo – finansowego 

określającego zadania przewidziane do realizacji w poszczególnych latach.  

 


